
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

333Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Maio de 2022 • Edição IVDLXV

ld: 167C2DDFC1EB826B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

ld:0047D659E9488167 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
. 

. 

CRESCENDO COM O POVO 

PORTARIA Nº. 25/2022 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM 
CNPJ 07.165.549/0001-85 

Rua Aristarco Pereira, nº, 96 

Aroeiras do Itaim-PI 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM, ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso de suas atribuições que o poder lhe confere. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Exonerar a Sra. MARIA FATIMA DE SOUSA RODRIGUES 

CPF Nº: 319.726.403-72 do cargo de Secretária Municipal de Assistência Social do 
Município de Aroeiras do ltaim - PI. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua, 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE E CUMPRE-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM, 
ESTADO DO PIAUÍ, EM 02 DE MAIO DE 2022. 

ld:073831B3BCFD816A 

~ --CRESCENOO COM O POVO 

PORTARIA Nº. 26/2022 

ESTADO DO PIAUl 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM 
CNP.J 07.165.549/0001-85 

Rua Aristarco Pereira. nº. 96 

Aroeiras do Itaim-Pf 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM, ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso de suas atribuições que o poder lhe confere. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear o Sr. RODRIGO SOUSA RODRIGUES CPF Nº: 

067.945.523-02 no cargo de Secretário Municipal de Assistência Social do Município de 
Aroeiras do ltaim - PI. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE E CUMPRE.SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM 
ESTADO DO PIAUÍ, EM 03 DE MAIO DE 2022. ' 


